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احتمال ماندن سردار آزمون در رم 
قوت گرفت

آینده ســردار آزمون همچنان مبهم است. درست است 
که دوران حضور این بازیکن در رم به پایان رســیده ولی 
نمی توان ستاره ایرانی را جداشده قطعی جمع جالوروسی 
دانست. مهاجم ایرانی این روزها از تعطیلات خانوادگی اش 
لذت می برد و چشم به فصل آینده دارد.به گزارش سایت 
romapress، در روزهای اخیر جلســاتی بین مدیران 
جالوروســی و اطرافیان سردار آزمون برگزار شده که در 
آن گزینه خرید دائمی بازیکن ایرانی از لورکوزن با ۱۲.۵ 
میلیون یورو مورد بحث قرار گرفته اســت.تا چند هفته 
پیش خداحافظی این مهاجم ایرانی قطعی بود اما امروز 
نمی توان احتمال ماندن او در رم برای فصل بعد را رد کرد؛ 
چرا که دِروسی خوشحال خواهد شد که او را در ترکیب 

فصل آینده تیمش در اختیار داشته باشد.
در این میان، باشگاه های دیگر نیز وضعیت سردار آزمون 
را زیر نظر دارند و یکی از این تیم ها سویاست که خواهان 
به خدمت گرفتن او شده است. از فنرباغچه هم به عنوان 
یکی از گزینه های پیش روی سردار نام برده شده است.

قرارداد قرضی آزمون با رم به پایان رسیده است و مدیران 
رم همچنیــن می توانند تصمیم بگیرند که برای تمدید 

قرارداد این بازیکن ایرانی مذاکره کنند یا خیر.

»عبدالکریم حسن« در پرسپولیس 
ماندنی شد

طبق اعلام روزنامه های قطری، عبدالکریم حسن با وجود 
پیشنهاد رســمی از الوکره در پرسپولیس خواهد ماند. 
درخشش عبدالکریم حسن در پرسپولیس باعث شد تا 
مورد توجه الوکره قرار گیرد. الوکره به عبدالکریم حسن 
پیشنهاد رسمی داد و بعضی از رسانه های قطری مدعی 
شدند که او فصل بعد با پیراهن الوکره در لیگ ستارگان 
قطر به میدان خواهد رفت اما باشگاه پرسپولیس حاضر 

نشد این بازیکن قطری را بفروشد.
روزنامه الوطن قطر نوشت: با وجود آن که الوکره پیشنهاد 
رسمی به عبدالکریم حسن داد اما بازگشت این بازیکن 
منتفی شــد چرا که پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن 

را بفروشد.
روزنامه الشرق قطر هم این خبر را تایید و اعلام کرد که 
عبدالکریم حسن به لیگ ستارگان برنخواهد گشت و به 

حضورش در پرسپولیس ادامه خواهد داد.
عبدالکریم حسن بعد از آن که مجبور به جدایی از السد 
شد راهی لیگ کویت شد. او سال قبل در نیم فصل دوم 
به پرسپولیس پیوست و توانست عملکرد خوبی در جمع 
سرخ پوشان پایتخت داشته باشد و به همین خاطر باشگاه 
پرسپولیس اجازه جدایی و بازگشت او به قطر را نمی دهد.

آقایی پور در اردوی اورنبورگ روسیه
جواد آقایی پور مهاجم استقلال خوزستان در تست های 
پزشــکی باشگاه اورنبورگ روسیه شــرکت کرد.باشگاه 
روسیه ای قرارداد خود را با این بازیکن امضا کرده و فقط 
توافق خود بازیکن مانده است.قرار است آقایی پور امروز به 
اردوی تیم ملحق شود.این بازیکن از دو تیم استقلال و 

پرسپولیس پیشنهاد داشت.

وینگر ذوب آهن با استقلال به توافق 
رسید

محمد حسین اســلامی وینگر ذوب آهن با استقلال به 
توافق رسید. اسلامی که از نیم فصل گذشته در فهرست 
خرید اســتقلال بود اما نتوانست به این تیم ملحق شود 
پس از مذاکره با آبی پوشان به عنوان بازیکن آزاد با این 
تیم به توافق رسید.اســلامی مورد نظر پرسپولیس هم 
بود اما قرار است ظرف ۴۸ ساعت آینده استقلال از این 

بازیکن رونمایی کند.

توافق استقلال با دروازه بان بوسنیایی
دروازه بان ۲۹ ســاله بوسنیایی فصل گذشته استروگا با 
استقلال به توافق رسید.وردن کیوسوسکی دروازه بان ۲۹ 
ساله بوسنیایی فصل گذشته استروگا با استقلال به توافق 

رسید.
استقلال در حالی با یک گلر خارجی با توافق رسید که 
حسین حسینی کاپیتان این تیم یک فصل دیگر با این 
تیم قرارداد دارد و فصل گذشــته با ۱۸ کلین شیت در 
۲۹ بازی عنوان بهترین دروازه بان فصل را بدســت آورد.

این خرید غیرمنتظره زمانی عجیب به نظر می رسد که 
گفته می شود جواد نکونام سرمربی آبی ها در جریان این 
انتقال نبوده است.کیوسوسکی فصل گذشته ۱۴ بار برای 
استروکا کلین شیت کرده است همچنین او فصل پیش در 

مجموع ۳۸ بازی  ۳۷ گل خورده دارد.

 قطعی شدن اردوی پرسپولیس
 در هلند

تیم فوتبال پرسپولیس پیش از آغاز رقابت  های لیگ 
برتر در فصل بیســت و چهــارم اردوی تدارکاتی در 
کشور هلند برپا خواهد کرد. تیم فوتبال پرسپولیس 
در فصل بیست و سوم رقابت های لیگ برتر موفق شد 
عنوان قهرمانی را به دســت آورد. پس از پایان فصل، 
»اوسمار ویه را« حاضر به تمدید قرارداد با پرسپولیس 
نشــد و با حضور در تایلند هدایت تیــم بوریرام را بر 
عهده گرفت.از همین رو، مدیران پرسپولیس پس از 
مذاکره با گزینه های مختلف با »کارلوس گاریدو« به 
توافق رسیدند و این مربی هدایت تیم پرسپولیس در 
فصل آینده را عهده دار خواهد بود. مدیران باشــگاه 
پرسپولیس قصد دارند پیش از آغاز رقابت های لیگ 
برتر اردوی تدارکاتی در کشور هلند برای اعضای این 
تیم در نظر داشته باشند و با توجه به تعویق احتمالی 
یک هفته ای در شروع مسابقات فصل بیست و چهارم، 
اردوی تیم پرســپولیس در اوایل ماه مــرداد برگزار 
خواهد شد.مدیران باشگاه گذرنامه اعضای تیم را جمع 
آوری کــرده اند تا کارهای مربوط به تهیه ویزا و بلیت را 

انجام دهند.

مستطیل سبز

برنامه بازی  های امروز
انگلیس- اســلواکی،داور: اوموت مِلر  از ترکیه ســاعت: 

۱۹:۳0
اسپانیا-گرجســتان، داور: مارکو فریتس از آلمان ساعت 

۲۲:۳0

اخراج دو داور اسپانیایی
اتحادیه فوتبال اروپا دو داور اسپانیایی را به دلیل اشتباهاتی 
که در مرحله گروهی یورو ۲0۲۴ مرتکب شــدند، کنار 
گذاشت. یکی از این داوران آلخاندرو هرناندس هرناندس 
است که در جریان شکست یک بر صفر اسکاتلند مقابل 
مجارستان در مرحله گروهی این مسابقات، به عنوان داور 
VAR )کمک داور ویدئویی( پنالتی اسکاتلند را نادیده 
گرفت.داور دیگری که به نوعی به اســپانیا دیپورت شد، 
خسوس خیل مانسانو بود که انتقاداتی به عملکردش در 
جریان برتری یک بر صفر فرانسه مقابل اتریش در مرحله 
گروهی وجود داشت. اتریشی ها بر این باور بودند که این 
داور اسپانیایی ضربه کرنری را به سود آنها درست لحظاتی 
پیش از دریافت گل از فرانسه نگرفته است.همچنین یوفا 
تصمیم گرفته دو دســتیار مانسانو یعنی دیه گو باربرو و 
آنخــل نوادو را هم به خانه بفرســتد و از آنها در مرحله 
حذفی مسابقات یورو ۲0۲۴ استفاده نکند. به این ترتیب 
از بین پنج داور اسپانیایی حاضر در مسابقات یورو ۲0۲۴ 
، چهار نفر راهی خانه شــدند و تنهــا خوان مارتینس 
مونوئرا آن هم به عنوان داور VAR در این مسابقات به 

نمایندگی از اسپانیا باقی مانده است.

یامال: هیچ کس را با مسی مقایسه 
نکنید

لامین یامال ستاره جوان تیم ملی اسپانیا درباره احتمال 
رسیدن پیراهن شــماره پیراهن »۱0« بارسلونا به او در 
فصل پیش رو گفت: شماره »۱0« در حال حاضر متعلق 
به آنسو فاتی است )بازیکنی که گفته می شود بارسا برای 
فصل پیش رو روی او حســاب نکرده است(، اگر او فصل 
پیش رو در بارسلونا نباشد و پوشیدن این شماره پیراهن 
به من پیشنهاد شود، البته که آن را می پذیرم چون این 

رؤیایم است.
وی همچنین ضمن تمجید از برنده پنج توپ طلا اظهار 
داشت: لیونل مسی بهترین بازیکن تاریخ است. اینکه من 
را با لئو مقایسه می کنند، فوق العاده است اما هیچ کس 
را نمی توان با او مقایســه کرد. هیچ کس مسی نخواهد 
شد و مقایسه شدن با او هم به بازیکن موردنظر می تواند 

آسیب بزند.
یامال کــه در جریان مســابقات یــورو ۲0۲۴ به طور 
غیرحضوری در امتحانات ســال چهارم تحصیلی دوران 
متوسطه )ESO( شرکت کرد، در این باره هم خاطرنشان 
کرد: امروز متوجه شــدم که امتحانات را با نمره قبولی 
پشت ســر گذاشته ام و حالا یک فشاری از رویم برداشته 

شد.
او همچنین درباره اینکه سخت ترین مدافعی که تاکنون 
مقابلش بازی کرده، گفت: سرسخت ترین مدافع میانی که 
مقابلش بازی کرده ام، فرلان مندی )مدافع فرانسوی رئال 

مادرید( بوده است.
یامال که قرارداد فعلی اش با بارسلونا دو فصل دیگر اعتبار 
دارد و بند فسخ یک میلیارد یورویی در قراردادش وجود 
دارد، فصل اخیر در ۵۲ بازی برای آبی واناری ها به میدان 
رفــت و آمار ۷ گل زده و ۱۱ پــاس گل را از خود برجای 

گذاشت.

خشم رئیس جمهور صربستان از 
هواپیمای کروات

رئیس جمهور صربســتان از انتخاب شرکت هواپیمایی 
کروات برای تیم ملی فوتبال کشورش در جریان عزیمت 
و برگشــت از یورو ۲0۲۴ به شدت خشمگین است. آنا 
برنبیچ، نماینده پارلمان صربســتان از حضور تیم ملی 
فوتبال کشــور در مســابقات قهرمانی اروپــا ۲0۲۴ با 

هواپیمای خطوط هوایی کرواسی انتقاد کرد.
این نماینده پارلمان صربستان گفت: می توانم حدس بزنم 
که آنها )مسئولان صربستان( در این مورد صحبت نکردند 
تــا زمانی که بازیکنان برای صربســتان بازی می کنند، 
دردسری برای تیم ملی ایجاد نشود.  استفاده از هواپیمایی 
کروات شرم آور است و من می توانم بگویم رئیس جمهور 
ووچیچ از این موضوع مستأصل و بسیار عصبانی بود. من 
انتظار دارم که مسئولین خاطی شناسایی و مشخص شود 
که چرا این اتفاق افتاده است. ما خط هوایی خودمان را 
داریم و وقتی رئیس جمهور صربستان به سفرهای طولانی 
مثلاً به چین می رود، همیشه با آن پرواز می کند.تیم ملی 
 C فوتبال صربستان با کسب دو امتیاز در رده آخر گروه
یورو ۲0۲۴ قرار گرفت و نتوانســت به پلی آف مسابقات 

راه پیدا کند.

اهدای جایزه ملی به ستاره گرجستان
دولت گرجســتان جایزه ای به فوتبالیســت سرشناس 
این کشــور پیش از دیدار حســاس با اسپانیا در مرحله 
یک هشتم نهایی یورو ۲0۲۴ اهدا کرد.ایراکلی کوباخیدزه، 
نخست وزیر گرجســتان پس از برگزاری مجمعی که به 
مناسبت روز دیاســپورا )جوامع دور از وطن( برگزار شد، 
به خوویچا کواراتسخلیا، فوتبالیست تیم ملی گرجستان، 
به عنوان یکی از هموطنان مقیم خارج از کشــور جایزه 
اعطا کرد.تیم ملی فوتبال گرجستان چهارشنبه گذشته 
در بازی پایانی مرحله گروهی مسابقات قهرمانی اروپا در 
آلمان، تیم ملی پرتغال را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد. 
کواراتســخلیا در دقیقه ۲ دروازه حریــف را باز کرد و به 
عنوان بهترین بازیکن این دیدار شناخته شد. نخست وزیر 
گرجســتان در جریان سخنرانی خود گفت: امروز جایزه 
خویچا کوارتسخلیا به عنوان یک هموطن مقیم خارج از 
کشور اهدا شد، امروز روز بسیار مهمی است، وظیفه دولت 
مراقبت از هموطنان مقیم خارج از کشور است.تیم ملی 
فوتبال گرجستان یکشنبه آینده در بازی مرحله یک هشتم 

نهایی یورو ۲0۲۴ به مصاف اسپانیا خواهد رفت.
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همدلی| گروه ورزش: تیم بسکتبال دختران 
زیر ۱۸ ســال ایران برای کسب عنوان سومی 
رقابت  های کاپ آسیا امروز برابر تیم »ساموا« 

قرار می گیرد.
تیم ملی زیر ۱۸ ســال دختــران ایران که در 
مرحله نیمه نهایی این مســابقات در چین به 
مصــاف لبنان رفــت و در نهایت با نتیجه 6۴ 
بر ۴۹ ایــن دیدار را واگذار کــرد امروز برابر 
ســاموا )مجمع الجزایــری در اقیانوس آرام با 
جمعیتی کمتر از ۳00 هزار نفر( برای کسب 
عنوان ســومی ایــن رقابت ها بــه میدان می 
رود. عنوانی که به نظر می رســد در دسترس 
شــاگردان »النی کاپوچیانی« سرمربی یونانی 
تیم کشــورمانق رار دارد . چرا که این دو تیم 
پیشــتر درمرحله یک چهارم نهایی نیز برابر 
هم صــف آرایی کردند که تیــم ایران در آن 
دیــدار موفق شــد ۷6 بــر ۷۳ مقابل حریف 
صاحب برتری شود؛ نتیجه    ای که مورد توجه 
فدراســیون جهانی  بســکتبال قرار گرفت و 
درباره آن چنین نوشت: »مهسا کرانی ستاره 
جوان ایران در دیدار حســاس مقابل ســاموا، 
تفاوت ها را رقم زد. تیم ملی ایران با کســب ۳ 
پیروزی پیاپی موفق به صعود به مرحله نیمه 

نهایی کاپ آسیا دیویژن B شد. 
کرانــی در این بازی در زمان ۳۵ دقیقه موفق 
به کســب ۲6 امتیاز، 6 ریباند، ۲ پاس گل، ۳ 
تــوپ ربایی و آمار فوق العاده ۷ بلاک شــات 
شد تا با کمک او، تیم ایران صدرنشینی خود 
را در گــروه A قطعی کنــد. در این گزارش 
ساناز لشــکری دیندارلو، زهرا زارعی و سارینا 
حســینی هم به عنوان دیگر ســتاره های تیم 
ایران در این بازی معرفی شدند و غزل زمانی 
هم با کسب ۹ امتیاز، 6 پاس گل و ۱۵ ریباند 
قهرمان بی صدای این بازی برای تیم ملی ایران 

معرفی شد. زمانی در این بازی موفق به ثبت 
۸ ریباند حمله شد.«

ترکیــب و کارنامه تیم ایــران در این 
رقابت ها

تیم ملی زیر ۱۸ ســال دختــران ایران در در 
نخســتین دیدار خود از رقابت ها کاپ آســیا 
۲0۲۴ چیــن مقابــل هنگ کنگ بــه میدان 
رفــت و با نتیجه 6۵ بر ۵۲ موفق به کســب 
پیروزی شــد و در دومین دیدار خود از کاپ 
آسیا ۲0۲۴ چین مقابل قرقیزستان به رقابت 
پرداخت و با نتیجه ۷۳ بر ۴0 به برتری رسید.

مهســا کرانی، هانیه حسینی، سارینا حسینی 
، آرمیتا دهباشی، ســاناز لشکری دین، مبینا 
رحیمــی، زهرا زارعــی، زهرا یزدانــی ، آتنا 
جعفــرزاده، هلیا هودنه،غزل زمانی و عســل 
فائز  اعضــای تیم ملی ایــران در این دوره از 
رقابت ها را تشــکیل می دهنــد که با هدایت 
النی کوچیانی سرمربی یونانی در این رقابت ها 

حضور یافته اند.
کارنامه قابل دفــاع مربی یونانی و ادامه 

همکاری
 النی کاپوچیانی مربی یونانی که سال گذشته 

در یــک مقطع کوتــاه مدت با فدراســیون 
بســکتبال همکاری داشــت، ماه گذشته به 
ایران بازگشــت تا دور جدید همکاری با این 
فدراسیون را آغاز کند. این مربی قرار است با 
تیم ملی بانوان در رقابت  های ویلیام جونز )۱۵ 

تا ۲۱ مرداد( نیز شرکت کند.
فتانه ملک نایب رییس فدراســیون بسکتبال 
درخصوص همــکاری با این مربی به مهر می 
گویــد: نتیجه گیری از اولیــن دوره همکاری 
انــدازه    ای رضایت  با »النــی کاپوچیانی« به 
بخش بود که مجدد از او برای ادامه همکاری 
دعوت کردیم و توانســتیم موافقت او را جلت 
کنیم. البته مشغله   هایی که النی در بسکتبال 
باشگاهی یونان داشت باعث تاخیر در آغاز این 

همکاری شد.
وی بــا تاکید بر اینکــه همکاری بــا »النی 
کاپوچیانی« در تمام رده  های ســنی به عنوان 
ســرمربی خواهد بود، تصریح کرد: این مربی 
پیش از سفر به ایران نیز در مورد روند تمرینات 
تیم زیر ۱۸ ســال و برنامه  های کلی بسکتبال 
بانــوان با کادر فنی این تیم و فدراســیون در 
تماس بود، بعد از اتمام مســابقات کاپ آسیا، 

این مربی به ایران باز می گردد تا برای آماده 
ســازی تیم ملی کنار این تیم قرار بگیرد. قرار 
است تیم ملی در رقابت  های جام ویلیام جونز 
شرکت کند و »النی کاپوچیانی« هدایت تیم 

را بر عهده خواهد داشت.
وی یادآور شــد: ســال گذشــته هم تیم ملی 
بســکتبال بانوان با هدایت »النی کاپوچیانی« 
در رقابت  های معتبر ویلیام جونز شرکت کرد 
و عملکرد خوبی هم ارائه داد. تاثیر این حضور 
و همراهی را در رقابت  های دیویژن B آســیا 
دیدیم که ایران برای نخســتین بار فینالیست 
بانوان  شد.نایب رییس فدراســیون بسکتبال 
با اشــاره به اینکه تیم زیر ۱6 سال ایران نیز 
برای مسابقات ۲0۲۵ آماده می شود و »النی 
کاپوچیانی« بــرای این تیم نیــز برنامه  های 
آماده ســازی ارائه داده اســت، گفت: بعد از 
ویلیام جونز و بازگشــت از این رقابت ها، در 
مــورد چگونگی ادامه همــکاری با این مربی 
یونانی تصمیم گیری نهایی اتخاذ می شــود. 
آنچه مسلم است در این دوره همکاری، بیشتر 
از ســال گذشــته از حضور او و برنامه هایش 

استفاده خواهیم کرد.

بسکتبال بانوان با مربی یونانی در حال اوج گیری است 

تلاش دختران بسکتبال برای کسب مدال برنز کاپ آسیا

همدلی| گــروه ورزش: رئیس فدراســیون فوتبال ضرورت 
حماایت دولت از توسعه و تکمیل زیرساخت  های این ورزش 

در سطح کشور را مورد تاکید قرار داد.
مهدی تاج در حاشــیه حضور جامعــه ورزش در انتخابات 
ریاســت جمهوری درباره انتظارات فدراســیون فوتبال از 
رییس جمهور بعــدی، گفت: واقعیت این اســت فوتبال با 
هیچ پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست. ما هیچ پدیده ای 
نداریم که در هفته یک تا دومیلیون آدم را به ورزشــگاه ها 
بکشاند و به سلامت به خانه بازگرداند و از آن طرف نیز ۵0 

تا 60 میلیون بیننده پای گیرنده تلویزیون داشته باشد.
رییس فدراسیون فوتبال افزود: خوشبختانه تعامل خوبی را 
با وزارت خانه ها و مخصوصا با وزارت ورزش داشــته ایم . باید 
کرســی های بین المللــی در ورزش در دولت آینده بیش تر 
شــود. انتظارم از مردم این است با هر سلیقه ای که هستند 
بیایند رای بدهند. فوتبال علاوه بر کرســی های بین المللی، 
عناوین خوبی دارد. فوتبال ما بیســتم دنیاست، فوتسال ما 
چهارم دنیاست، فوتبال ســاحلی ما سوم دنیاست و بانوان 
ما هشــتم جهان هستند. ما نه تنها نباید این ها را از دست 

بدهیم بلکه باید ارتقاء دهیم.
او خاطرنشان کرد: کمبودهای سخت افزاری ورزشگاه ها را 
در فوتبال داریم که باید رفع شــود و دولت می تواند کمک 
کند تا به سرعت این اتفاق بیفتد چرا که مردم انتظار دارند. 
فوتبال پر از حساســیت اســت و هر چیزی در آن برجسته 
می شود. این حساسیت باید در حوزه دولت هم وجود داشته 
باشد. مطلب دوم ســرمایه گذاری رقیبان  است. دولت ها در 
فوتبال هزینه زیادی می کننــد. ببینید قطر چه اتفاقی در 

فوتبال رقم زده اســت یا قرقیزستان که در گروه ماست یا 
امارات را ببینید چه ســرمایه گذاری کرده اســت. سرمایه 
گــذاری فوق العاده زیادی دارند و دولت باید بداند ما چنین 
رقیبانی داریم.وی ادامــه داد: در آینده نزدیک ما مقدماتی 
جام جهانی، مسابقات جهانی فوتسال، بازی های جام جهانی 
نوجوانان و مقدماتی جوانان را داریم. مسابقات زیادی داریم 

و دولت باید به مجموعه فوتبال کمک کند.
تاح درباره گروه ایــران در مقدماتی جام جهانی نیز گفت: 
در فوتبال هیچ چیزی ســاده نیست اما اگر از من بپرسند 
معتقدم گروه ما از برخی گروه ها بهتر است. خیلی خوشحالم 
که تیم های هم گروه ما از نظر فاصله به ما نزدیک هســتند 
و با یک پرواز به امارات، قطر یا قرقیزســتان می رویم. فقط 
کره شمالی را داریم که با امیر قلعه نویی و مهدی محمدنبی 
دیروز مفصل صحبت کردیم تا با کره شمالی ارتباط بگیریم 
شــاید امروز این اتفاق بیفتد. درباره کره شمالی دنبال این 
هستیم که برای بازی به مالزی یا چین بیایند. شاید بتوانم 
این کار را به خاطر روابطی که هســت انجام بدهم. اگر این 

اتفاق بیفتد با یک پرواز خواهیم رفت.

با تاکید بر اهمیت انتخابات ریاست جمهوری

مهدی تاج: دولت بعد کمبودهای سخت افزاری  ورزشگاه ها را مرتفع کند

همدلی| گروه ورزش: ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد 
گفت: حسن یزدانی بعد از جراحی سنگین کتف نشان داد 

که می تواند یک الگو برای کشتی گیران باشد.
محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد شرایط 
این تیم برای حضــور در المپیک پاریس گفت: ۳ اردوی 
دیگر تا المپیک داریم که به تدریج فشار کم خواهد شد تا 
طبق برنامه ریزی که انجام شده، کشتی گیران به آمادگی 

کامل برای حضور در این مسابقات برسند.
وی در مورد روند و شــرایط حاکم بــر تمرینات تصریح 
کرد: همکاران خوب و همدلی داریم، هر کس طبق شرح 
وظایف کار خود را انجام می دهند. هر کشتی گیر برنامه 
خاص خود را دارد و طبق طراحی تمرین انجام شده کار را 
جلو می بریم.سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد شرایط 
رحمان عموزاد در المپیک پیش رو اظهار داشت: وزن 6۵ 
کیلوگرم وزن پرترافیــک با حریفان مطرح و عنوان داری 
است. همانطور که همه ما رحمان را یک کشتی گیر خوب 
می دانیم کشتی گیران دیگر از جمله نمایندگان آمریکا، 
مجارستان، ارمنستان، گرجستان، مغولستان،  آذربایجان،  
ژاپن، قرقیزســتان و آلبانی نیز خوب هستند اما تلاش ما 
این اســت که یک رحمان آماده و با روحیه را روی تشک 
بفرســتیم.وی در مورد شــرایط وزن ۷۴ کیلوگرم به ایرنا  
گفت: این وزن هم به مانند وزن ۷۴ کیلوگرم بسیار کیفی 
اســت و یونس امامی رقبای سرسختی را پیش روی خود 
دارد. امامی در جهانی صربستان دستش از مدال و سهمیه 
کوتاه ماند، اما کشــتی  های خوبی را در مســابقات کسب 
سهمیه قرقیزستان گرفت و امیدواریم که روند رو به رشد 

وی ادامه پیدا کند.
کاوه در مورد آمادگی حســن یزدانی برای حضور در وزن 
۸6 کیلوگرم کشــتی آزاد المپیک گفــت: یزدانی بعد از 
جراحی ســنگین کتف نشان داد که می تواند یک الگویی 
برای کشتی گیران باشــد که در اثر پشتکار و تلاش می 
توان به چیزی رســید که دست نیافتنی به نظر می آمد. 
حســن با تمامی حریفان خود در سالیان گذشته کشتی 

گرفتــه و تنها آرون بروکس که با شکســت دیوید تیلور 
راهی این مســابقات می شود،  مصاف نداده است. به نظرم 
بروکس کشــتی گیر خوبی است که نباید او را مانند سایر 
رقبا دســت کم بگیریم و امیدواریم که یزدانی در ســایه 

تلاش و پشتکار بتواند بهترین ها را رقم بزند.
وی در مــورد وزن ۹۷ کیلوگــرم گفت: مــا در وزن ۹۷ 
کیلوگرم رنکینگ نداریم و جدول طوری اســت که احمد 
تاج الدینوف قهرمان جهان و کایل اسنایدر قهرمان جهان 
و المپیک در یک ســمت گروه قرار دارنــد. قرعه در این 
وزن مــی تواند به ما کمک کند امــا نباید به دنبال قرعه 
بود و تمامی ســعی خود را می کنیم که امیرعلی آذرپیرا 
که روند رو به رشــدی داشته در زمان باقی مانده نیز بهتر 
از قبل شــود. البته به جز این دو کشتی گیر چند حریف 
خوب دیگر نیز در این وزن حضور دارند که نباید از ذهن 
فراموش کنیم. در ۹۷ کیلوگرم چند سالی است که مدال 
نگرفته ایم و امیدارم که آذرپیرا بتواند کسب افتخار کند.

کاوه در مورد امیرحســین زارع گفت: زارع ســال گذشته 
موفق بود، اما خودش به این بلوغ فکری رســیده که نباید 
در باد این موفقیت بخوابد و باید زحمت بکشــد و تلاش 
کند چراکه همواره در ســایه زحمت،  تلاش، پیشــتکار، 
جسارت و شــجاعت نتیجه حاصل می شود. این را نباید 

فراموش کنیم که کوچکترین اشــتباه باعث می شود که 
مدال طلا به مدال برنز یا حذف، تبدیل شود و با توجه به 
حریفان سرســخت و عنوان دار، کار زارع نیز برای کسب 

مدال به هیچ وجه راحت نیست.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد تصریح کرد: همه رقبا از نظر 
فنی و جســمانی خود را آماده این آوردگاه مهم می کنند 
اما جریان المپیک روحی و روانی اســت و کسی که روح 

روانش بالا باشد می تواند موفق باشد.
کاوه در مورد سطح رقابت  های کشتی آزاد المپیک پاریس 
اظهار داشت: به جز چند نماینده مطرح روسیه که کمیته 
بین المللی المپیک اجازه حضور آن ها را نداد، بهترین  های 
کشــتی جهان در المپیک حاضر هستند. در بیشتر اوزان 
کشــتی گیران مطرح و عنوان دار روســی الاصل که به 
ســایر کشــورها مهاجرت کرده اند حضور دارند. علاوه بر 
آن تمامــی نمایندگان تیم آمریکا کــه قهرمان جهان در 
سال گذشته شده اند، به همراه مدال آوران و عنوان داران 
چند سال گذشته در المپیک به میدان می روند که جمع 
آن ها به همراه کشتی گیران کشورمان سطح این رقابت ها 
را بســیار بالا برده اســت.وی در مورد انتظارات از کشتی 
گیران گفت: نباید بار روانی برای کشتی گیران ایجاد کرد، 
ما در مســابقات جهانی در اوزان المپیکی تنها ۲ مدال در 
۱۲۵ و ۸6 کیلوگرم کســب کردیم و در ۳ وزن دیگر نیز 
مدال نگرفتیم. نگاه ما المپیکی اســت و بچه ها ما توانایی 
کســب مدال را دارند و تلاش خــود را خواهیم کرد که 
بهترین عملکرد را داشــته باشیمسرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد تصریح کرد: صحبت   هایی می شود که کشتی گیران 
باید در تمامــی اوزان مدال بگیرند اما نباید فراموش کرد 
که المپیک آوردگاه بســیار بزرگی است. بعنوان مثال در 
ســال ۲0۱۱ مهدی تقوی و رضا یزدانی بهترین کشتی ها 
را گرفتنــد و به مدال طلا رســیدند اما در ســال ۲0۱۲ 
دستشــان از مدال کوتاه ماند. ما تلاش خود را می کنیم 
و امیدوارم که کشــتی گیران کشورمان بهترین نمایش را 

بدهند و می توانیم موفق باشیم.

محسن کاوه:

نمی شود در همه اوزان در المپیک مدال کسب کرد


